

Knuckit ApS

Krathusparken 16, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 42 18 22 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Per Bjørn Mirazov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knuckit ApS Krathusparken 16 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 42 18 22 30
	Stiftet: 4. marts 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Bjørn Mirazov Jensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Mirazov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af detailhandel med hobbyartikler, musikinstrumenter, sportsudstyr, legetøj, cykler via internet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -36.922 kr. mod -439.627 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets økonomiske præstationer har ikke levet op til ledelsens forventninger. Selskabets ledelse forventer derfor en struktureret nedlukning af selskabets aktiviteter.

Selskabet har fra selskabets ultimative ejere sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering frem til selskabets afvikling.

Selskabet har i 2024 modtaget et skattefrit koncerntilskud på t.kr. 398 fra moderselskabet Mirazov Holding ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.483	-557.721
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.356	-4.689
Resultat før skat	-12.839	-562.410
Skat af årets resultat	-24.083	122.783
Årets resultat	-36.922	-439.627
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-36.922	-439.627
Disponeret i alt	-36.922	-439.627

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	122.783
Andre tilgodehavender	32.218	35.574
Tilgodehavender i alt	<u>32.218</u>	<u>158.357</u>
Likvide beholdninger	<u>11.977</u>	<u>13.085</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.195</u>	<u>171.442</u>
Aktiver i alt	<u>44.195</u>	<u>171.442</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-569.472	-532.550
Egenkapital i alt	-369.472	-332.550
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.875	15.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	397.792	488.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	413.667	503.992
Gældsforpligtelser i alt	413.667	503.992
Passiver i alt	44.195	171.442

1 Selskabets økonomiske situation

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	-92.923	107.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	-439.627	-439.627
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	-532.550	-332.550
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.922	-36.922
	200.000	-569.472	-369.472

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Selskabets økonomiske situation		
Selskabets økonomiske præstationer har ikke levet op til ledelsens forventninger. Dette har medført en negativ egenkapital på t.kr. -369. Selskabets ledelse forventer derfor en struktureret nedlukning af selskabets aktiviteter. Selskabet har fra selskabets ultimative ejere sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering frem til selskabets afvikling.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.356</u>	<u>4.689</u>
	<u>3.356</u>	<u>4.689</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mirazov Holding ApS, CVR-nr. 31 07 86 95, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
